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Wraz z końcem sierpnia zakończył się w Kinie Pod Baranami trwający dwa miesiące wakacyjny festiwal
filmowy Letnie Tanie Kinobranie. Zaraz potem ruszył przegląd filmów włoskich Cinema Italia Oggi, a potem
Millennium Docs Against Gravity i wciąż trwający festiwal Mastercard Off Camera. Rozpędzone Kino Pod
Baranami jesienią nie zwalnia tempa i na nowy sezon szykuje mnóstwo premier i wydarzeń specjalnych.

Wkrótce w Kinie Pod Baranami zagoszczą filmy nakręcone na podstawie twórczości Stanisława Lema,
ukazujące niezwykłą wyobraźnię polskiego futurysty. W programie między innymi dwie adaptacje
„Solaris”​ - w interpretacji Andrieja Tarkowskiego i Stevena Soderbergha.

Przedpremierowo pojawią się laureaci festiwali: „Niefortunny numerek lub szalone porno” Radu
Jude (Złoty Niedźwiedź w Berlinie) i „Titane” Julii Ducournau (Złota Palma w Cannes). Ponadto,
wyróżniony na Krakowskim Festiwalu Filmowym dokument „Antybohater” Michała Kaweckiego
otworzy przed widzami świat sportu osób z niepełnosprawnościami. Odbędzie się również pokaz
specjalny dokumentu „A-ha”, prezentującego barwną historię kultowego zespołu. Po seansie w klubie
Betel zabrzmią ponadczasowe muzyczne hity z epoki. 

Do Kina Pod Baranami wracają cykle tematyczne i kluby dyskusyjne - nominowana do Oscara „Aida”
Jasmily Žbanić będzie inspiracją do rozmowy w ramach cyklu Spotkań Filozoficznych, a uczestnicy
Spotkań Młodych Amatorów Kina (klubu filmowego dla licealistów) podyskutują o świetnie przyjętym
na Nowych Horyzontach filmie „Najmro”. Powrócą Baranki w Pieluchach - pokazy dla rodziców z
niemowlakami.

We wrześniu wraca także LGBT Film Festival: największe w Europie Środkowo-Wschodniej
wydarzenie kulturalne prezentujące kinematografię o tematyce LGBT+. Wkrótce będzie też możliwość
zobaczenia kinematografii z Wietnamu i z Węgier.

Już tradycyjnie jesienią odbędzie się festiwal Kino Dzieci - wyjątkowe wydarzenie skupione wyłącznie
na filmach dla najmłodszych. 

A już 25 września odbędzie się Noc Kin Studyjnych w ramach cyklu Krakowskich Nocy - specjalny
program również w Kinie Pod Baranami i na e-kinopodbaranami.pl.

Harmonogram wydarzeń 12. LGBT Film Festival:

25 września - 3 października

8. Międzynarodowy Festiwal Filmowy Kino Dzieci

25 września

Noc Kin Studyjnych w Kinie Pod Baranami i na e-kinopodbaranami.pl


